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Informacion del evento Raceczech Brno - Naked bike
Circuito Brno
Fecha 31/05/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 02:16.891
Media del dia 02:25.105
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 02:40.771
Tiempo medio grupo D 02:42.683
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 02:26.223
Tiempo medio grupo C 02:29.416
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 02:16.891
Tiempo medio grupo B 02:20.481
Pilotos en grupo A 44
Mejor tiempo grupo A 02:16.990
Tiempo medio grupo A 02:17.810
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 02:24.377
Tiempo medio grupo 02:24.377




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kanamarek B 02:16.891 [ 02:16.891 | 00:00.000 | 00:08.213 | 00:00.000 | 00:03.590 4
Melicharpetr A 02:16.990 [ 00:00.098 | 00:00.098 | 00:08.115| 00:00.000 | 00:00.819 4
Sevelapetr A 02:17.072 | 00:00.082 | 00:00.181 | 00:08.032 | 00:00.082 | 00:00.737 4
Jilekjakub A 02:18.082 [ 00:01.009 | 00:01.191] 00:07.022 | 00:01.092 | 00:00.272 4
Jinejan B 02:18.285 | 00:00.202 | 00:01.393 | 00:06.820 | 00:01.393 | 00:02.196 4
Lelekoldrich A 02:19.095 [ 00:00.809 | 00:02.203 | 00:06.010 | 00:02.104 | 00:01.285 4
Bares414david 02:24.377 | 00:05.282 | 00:07.486 | 00:00.727 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Vyzinamilan C 02:26.223 | 00:01.845| 00:09.331 | 00:01.117 | 00:00.000 | 00:03.192 2
Charbuskypetr B 02:26.267 [ 00:00.044 | 00:09.376 | 00:01.162| 00:09.376 | 00:05.786 4
Prochazkamichal C 02:32.608 | 00:06.341 | 00:15.717 | 00:07.503 | 00:06.385| 00:03.192 4
Dedektomas D 02:40.771 [ 00:08.162 | 00:23.879 | 00:15.665| 00:00.000 | 00:01.912 4
Glasnakrudolf D 02:44.595 [ 00:03.824 | 00:27.703 | 00:19.489 | 00:03.824 | 00:01.912 4
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